Empresa:  FABIANO JUNIOR T DELAI ME

CNPJ:  11.483.840/0001-79

Pregão Eletrônico Nº 090009/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 073/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

LINHA 28 - MUNICIPAL  ALVARO BRIDI X NAIR KNAAK X
SITIO BONING- BALDOTE SEDE X EMEIEF PROF. JOSUE
BALDOTTO.
TURNO: MATUTINO (MONITOR)
CAPACIDADE DO VEÍCULO: 15 PASSAGEIROS
Nº ALUNOS ATENDIDOS: 08
TOTAL QUILOMETRAGEM: 24 KM (IDA E VOLTA)

76.705,924.968,00 15,44KM
00356-15
00002500

00
004

LINHA 30 - MUNICIPAL  JERRI DELBONI X ARIONE
MARTINELLI X PROP. LINDOMAR PIRES X PROP. ARILDO
PEREIRA X SERGIO MENDES X JOAO LUIS BALDOTTO X
EMEIEF PROF. JOSUE BALDOTTO.
TURNO: MATUTINO (MONITOR)
CAPACIDADE DO VEÍCULO: 15 PASSAGEIROS
Nº ALUNOS ATENDIDOS: 14
TOTAL QUILOMETRAGEM: 32,72 KM (IDA E VOLTA)

83.714,776.773,04 12,36KM
00356-15
00002500

00
005

LINHA 35 - MUNICIPAL  SÉRGIO MENDES X JOSÉ PIRES X
EMEIEF PROF. JOSUE BALDOTTO.
TURNO: MATUTINO
CAPACIDADE DO VEÍCULO: 15 PASSAGEIROS
Nº ALUNOS ATENDIDOS: 08
TOTAL QUILOMETRAGEM: 21,2 KM (IDA E VOLTA)

78.596,244.388,40 17,91KM
00356-15
00002500

00
006

Total 239.016,93

239.016,93Total GeralItarana/ES, ________de Setembro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      FABIANO JUNIOR T DELAI ME
                      Sr. Fabiano Junior  T Delai

		2025-09-10T15:43:20-0300
	FABIANO JUNIOR T DELAI:11483840000179
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-18T07:45:32-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764